
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 1.274 /2022

DE 06 DE ABRIL DE 2022

Nomeia os membros do Conselho de
Alimentação Escolar CAE, para o
quadriénio 2022/2026 do município
de Areia Branca/SE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros do Conselho Alimentação Escolar
CAE, para o quadriénio 2022/2026, conforme composição abaixo:

- REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA
PUBLICA (DOCENTES)

TITULAR: Maria Adriana dos Santos
CPF: 954.955.765-00
SUPLENTE: Silvania dos Santos
CPF: 587.337.955-68
TITULAR: Alessandra Maria de Almeida Barbosa
CPF: 982.275.215-68
SUPLENTE: José Adailson de Almeida
CPF: 436.694.415-49

- REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA
PÚBLICA

TITULAR: Maria Bernadete Santos
CPF: 885.661.535-53
SUPLENTE: Juciele Simões de Oliveira
CPF: 114.887.417-86
TITULAR: Lucilene Feliciano
CPF: 912.558.645-91
SUPLENTE: Janderli de Lima Soares
CPF: 025.532.055-89

Praça Joviniano Freire de Oliveira - CEP: 49580-000



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

GABINETE DO PREFEITO

- REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

TITULAR: Mareia Maria Jesus de Almeida
CPF: 040.328.205.54
SUPLENTE: Samuel de Jesus Filho
CPF: 120.130.645-00
TITULAR: Eribaldo Santos de Menezes
CPF: 235.177.195-87
SUPLENTE: José de Oliveira Fernandes
CPF: 264.988.635-87

- REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

TITULAR: Elizabeth Bonifácio Oliveira
CPF: 008.145.665-45
SUPLENTE: Otávio Felipe dos Santos
CPF: 082.299.655-36

Gabinete do Prefeito/ SE, 06 de abril de 2022.

Alan Andrelino Nunes Santos

Prefeito Municipal

Praça Joviniano Freire de Oliveira - CEP: 49580-000


